Diário Oficial
nº :

26452

 Data de
publicação:

09/01/2015

 Matéria nº :  722682

RELAÇÃO DE CANDIDATO DESISTENTE
CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2015/EMPAER MT

O Diretor Presidente da Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural – EMPAER
MT, Valdizete Martins Nogueira, no uso de suas atribuições legais:

Considerando o resultado do Concurso Público relativo ao Edital de Abertura nº 001/2014 -
SAD/EMPAER MT, de 03 de fevereiro de 2014, Edição 26224 – Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, de
03.02.2014, realizado em 08 de abril de 2014 e homologado em 23 de maio de 2014, bem como as vagas
existentes conforme a Lei Complementar nº 461/2011;

Considerando o Edital de Convocação Nº 005/2015/EMPAER-MT;

INFORMA:

1 - DO DESISTENTE

415.1 – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA – DIREITO - CUIABÁ

Classificação Inscrição Nome Identidade

2º 59806785 Jean Carlos de Noronha 13519808

Município disponibilizado: Cuiabá (uma vaga).

Cuiabá, 09 de janeiro de 2015.

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

Diretor Presidente
EMPAER MT

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial